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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31528035D

2. Data e Regjistrimit 28/03/2023
3. Emri i Subjektit Production & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga Muhamet Gjollesha, Nd.85, H.1, Njesia 
Administrative Nr.7, Tirana, Albania 
5.750.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete trajnimi profesional, trajnime menaxheriale, kurse 

trajnimi, master në të drejtën e korporatave, master në 
menaxhim dhe organizim biznesi, master në administrim 
biznesi për të diplomuar dhe profesionistë, trajnim privat dhe 
publik në përgjithësi, blerje dhe shitje pronash, konsulencë 
biznesi, auditorë ndërkombëtarë, konsulencë në planifikimin 
ndërkombëtar të taksave, aktivitetet e mbrojtjes së aseteve 
me pozicione të besuar, konsulencë marketingu, komunikim, 
rrjete sociale, vlerësime të kompanive, aktivitete mbajtëse, 
menaxhim të objekteve turistike dhe bregdetare
MICHELE MAZZA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2023                Deri: 28/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELEMAZZA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Production & Consulting
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon: 355696238219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091997-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097621-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.03.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MICHELE  MAZZA")                      Nga data 
"29/03/2023             Ne daten "28/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE31664-1815-4161-BAA7-55498C9182FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD121EB8-3777-4BA5-B09D-70AD555A3460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067F63F1-B1C3-46D8-8019-E4BE79837B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F350EA0-ADB6-4092-87F2-FCCBDF57A81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690D33B5-74E2-4455-A37E-91C66115632C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12A315C-297E-4453-A4DD-C3755630D359

